EDITAL N. 002/2012

PROCESSO SELETIVO N. 003/2012 – EMPREGO PÚBLICO –
AGENTE DE ENDEMIAS

O PREFEITO DO MUNICIPIO DE CAMPO MOURÃO, no uso de
suas atribuições legais e considerando o Edital n.º 01/2012 - PROCESSO
SELETIVO Nº 03/2012 - AGENTE DE ENDEMIAS,

RESOLVE:

Tornar pública a homologação das inscrições e demais
informações, conforme segue abaixo:

DATA DA PROVA: 24/06/2012
LOCAL DE PROVA: a ser divulgado no dia 19/06/2012
HORÁRIO DE PROVA: a ser divulgado no dia 19/06/2012

INSC. EMPREGO NOME DOCUMENTO

939610 AGENTE DE ENDEMIAS ALESSANDRA APARECIDA RODRIGUES 8339

953813 AGENTE DE ENDEMIAS ALEXANDRA PESTANA DA SILVA 52265940

952808 AGENTE DE ENDEMIAS DEVEISON ALAN DA SILVA 102646606

953891 AGENTE DE ENDEMIAS FRANCIELI DOS SANTOS 109212598

954101 AGENTE DE ENDEMIAS IVETE JESUINA DA COSTA CURIA 5332385

953210 AGENTE DE ENDEMIAS JESSIKA PAIOLA MACEDO 101530930

946011 AGENTE DE ENDEMIAS LUCINETE MONDARDO 3926361

952839 AGENTE DE ENDEMIAS LUIZ GONÇALVES COSTA 13654239

951555 AGENTE DE ENDEMIAS MARCOS ROBERTO BIZAO 85016865

946156 AGENTE DE ENDEMIAS MARLENE LIMA 62544627

954096 AGENTE DE ENDEMIAS PRISCILA LIMA ANTONIETE 95658288

951381 AGENTE DE ENDEMIAS RAFAELA CARLA CARDOSO 90908235

953166 AGENTE DE ENDEMIAS RAIMUNDA DOS SANTOS 270018

951328 AGENTE DE ENDEMIAS VIVIANE BONFIM 59279238

PUBLICADO NO ÓRGÃO OFICIAL

DO MUNICÍPIO Nº 1543/2012

DE 01/06/2012

Edital nº 002/2012 – Processo Seletivo nº 003/2012 – Agente de Endemias  fl. nº 2

Os candidatos deverão conferir o número do seu documento, caso esteja
incorreto solicitar o registro em ata, no dia da aplicação da prova, para que a
comissão possa providenciar as devidas correções.

PAÇO MUNICIPAL “10 DE OUTUBRO”
Campo Mourão, 31 de maio de 2012.

Nelson José Tureck
Prefeito Municipal